ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с полномочиями избирательной комиссии ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

	23 августа 2018 года

	                            № 29/7

г. Салават

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан четвертого  созыва
9 сентября 2018 года по одномандатному избирательному округу № 8, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/134-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан, решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей
	Количество

избирательных бюллетеней

	Избирательный участок № 603
	2762
	2350

	Избирательный участок № 604
	2809
	2400

	Избирательный участок № 605
	2218
	1900

	Избирательный участок № 606
	2741
	2350

	итого
	10530
	9000

Председатель

Ф.В. Тиунов
Секретарь

С.В.  Покало